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Fra: Tore Kårbø <tore.karboe@outlook.com> 
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Hei,
Som sagt i eposten så er eg fleksibel. Eg tenkar då på om skoginteresser er mer eller mindre enn 50 %. 
Jeg har gjort greie for hva som blir resultatet av å få satt i stand eksisterande traktorveg: Kjem vi oss opp 
bakken bak huset mitt, så har vi alle det som vi treng, både når det gjeld å få ut skogen,(meg og 4 
naboer).
Samt at vi er hjelpen når det gjelder landbruk for fremtiden. Eg tenker då at vi kan kalle det 40%-60% 
eller 50%-50% eller 60%-40%, eller kva som enn passar best😊
 
Som eg og nevnte i epost så syns jeg det er unødvendig å bygge 350 meter skogsveg klasse 4 til 1,5 
millioner, hvis vi klarer oss med å sette eksisterande traktorveg i stand så skog-maskiner og traktorer 
kjem seg opp i Neset. Dette er etter min mening beste løsningen både for miljø og økonomisk. 
Håper vi kan finne ein løsning.
 
Når det gjelder den private vegen til Kårbøneset hyttefelt så har eg fått bekrefta i dag av Tom Lindgjerde, 
hytte-eigar og skogeigar, at bruk av vegen til 500 lass med tømmer er uaktuelt. Heile vegen er 
dimensjonert kun for småbilar. Og parkeringsplassen på slutten av den private vegen til hytte-feltet 
egnar seg ikkje til snuplass for tømmerbiler, då denne parkeringsplassen er laga på ein myr.
 
Vidare har eg fått bekrefta at Pål Kårbø, Øystein Kårbø og Tom Lingjerde, skog-eigare vest for meg, alle 
er interessert i å ta ut skogen sin saman med meg. Då gjenstår nærmeste naboen min, Grimstad. Vi 
prøver å få dette avklart innen den 10.3. 
Jeg og entreprenøren og Tom Lingjerde ser frem til å møte dere den 10.3😊 Kanskje også Øyvind Kårbø.
 
Mvh Tore Kårbø  
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Hei. Eg har prøvd å ringje deg.
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Fredag 10.03. får vi besøk av Skogselskapet v/Guri Tyssebotn som er vegplanleggjar. Tidleg på dagen skal 
vi til området Manger, men etter lunsj denne dagen kunne vi tenkje oss ein ut til deg – litt usikker på 
klokkeslettet. Det er ein fordel for eit vegprosjekt (også med tanke på tilskot) om vegen dekkjer fleire 
eigedomar og dette er mellom anna noko vi bør sjå på. Kan det det vere aktuelt å nytte delar av vegen 
(mot hyttefeltet) lenger vest som tilkomst (slik vi snakka om tidlegare), men gå opp i lia før hyttefeltet? 
Vi minner òg om at vi har særs avgrensa midlar dette året og at vegar med låg klasse ikkje vert prioritert. 
Vi kan heller ikkje løyve til vegar der skoginteressene er under 50%. I siste søknad har du gjeve opp 
40%/60% skog-/jordbruksinteresser.
 
Vonaleg høver det for deg å ta i mot oss denne dagen…
 
Mvh Alver kommune, landbruk v/Svein Arne Vågane  
94507348
 
 
 


